
Registr. PRÁVNÍ ODBOR

číslo

06 0 1 / 1 7 *

Zápis o předání a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu
ve smyslu § 19 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování

v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb.,

o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění

pozdějších předpisů

Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem: Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2 - Nové město

zastoupená: Ing. Ivan Chválny, ředitel odboru hospodářské správy

IČ: 000 24 341

(dále také jako „předávající")

a

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně

se sídlem: Jeřábkova 4, 602 00 Brno

zastoupená: Ing. David Křivánek, ředitel

IČ: 71009191

(dále také jako „přejímající")

Preambule

V souladu s § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o majetku

státu") bylo rozhodnuto o trvalé nepotřebnosti majetku České republiky, který je vymezen

v čl. II, a dále v příloze č. 1 tohoto zápisu (dále jen „movitý majetek"), a to rozhodnutím

o trvalé nepotřebnosti majetku státu ze dne 3. 8. 2017, č. j. MZDR 24014/2017/HOS.

Předávající je organizační složkou státu příslušnou hospodařit s tímto movitým majetkem

v souladu s § 9 zákona o majetku státu.

Čl. I

Základní ustanovení

1. Tímto zápisem se mění příslušnost hospodařit s movitým majetkem. Ke změně

příslušnosti hospodařit s movitým majetkem na přejímajícího dochází bezúplatně

s účinky nastávajícími ke dni předání a převzetí movitého majetku. Předávající a

přejímající si toto fyzické předání a převzetí písemně potvrdí.

2. Dnem dle předchozího odstavce přecházejí na přejímajícího veškerá práva a povinnosti,

vážící se k movitému majetku, stejně jako nebezpečí škody na movitém majetku.



Cl. II

Údaj o majetku

Předmětem předání je níže uvedený movitý majetek.

registrační značka (RZ),

číslo technického průkazu
údaj o ceně dle

Položka
(TP č.), typ motoru, výrobní

Počet stavu

účetnictví

v Pozn.

číslo vozidla (VIN)

osobní

automobil
RZ 2AM 7673,

zn. Škoda
TP č. UE 376165, 1 ks 41 320,- Kč

Superb 3,6
VIN TMBCC73T3C9025686

T1443

inv. č.

osobní

automobil

zn. Škoda
RZ 6AB 8719, 27. 2. 2017 výměna

TP č. UE 376166, 1 ks 37 330,- Kč RZ z důvodu ztráty,
Superb

inv. č.

2,0
VIN TMBAH73T4C9025754 viz TP. Č. UE 376166

T1445

Celková hodnota movitého majetku je 78 650,- Kč.

ČI. Ill

Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osobou předávajícího je kontaktní

osobou přejímajícího je Ing. David Křivánek, ředitel, mobil:

e-mail: Změna kontaktní osoby není

považována za změnu tohoto zápisu. Změna kontaktní osoby je účinná dnem doručení

písemného oznámení o její změně druhé straně.

2. Přejímající prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že předávající je osobou

povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů, a je tak povinen o tomto zápisu a právním vztahu jím

založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje,

výslovně dále bere na vědomí, že tento zápis bude předávajícím uveřejněn v registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).



3. Tento zápis je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž přejímající obdrží jedno a

předávající dvě vyhotovení.

ř 4. Nedílnou součástí tohoto zápisu jsou jeho přílohy:

■ Příloha č. 1 - Seznam evidovaného majetku s poznámkou

■ Příloha č. 2 - kopie technického průkazu č. UE 376165

■ Příloha č. 3 - přehled účetních odpisů majetku inv. č. T1443 za období 1/2016 -

7/2017

■ Příloha č. 4 - kopie technického průkazu č. UE 376166

■ Příloha č. 5 - přehled účetních odpisů majetku inv. č. T1445 za období 1/2016 -

7/2017

■ Příloha č. 6 - Zápis o technickém stavu vozidla Škoda Superb, RZ 2AM 7673 a zápis

o technickém stavu vozidla Škoda Superb, RZ 6AB 9719

5. Zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

6. Strany prohlašují, že tento zápis je určitým a pro strany srozumitelným projevem jejich

svobodné a vážné vůle. Strany dále prohlašují, že tento zápis není uzavírán v tísni či

za nápadně nevýhodných podmínek.

I 7 ›1llA 7I'I1

V Praze, dne V dne

Krajská hygienická stanice

Ing. Ivan Chválny Jihomoravského kraje

ředitel odboru hospodářské správy Ing. David Křivánek

sí%kž Bi/Crw ředitel



uznaní evidovaného majetku s poznámkou
1Z CR, Patackého náměstí4,128 01 Praha 2

Nastavený filtr: Výrobní číslo=w a zároveň Skupina majetku=6

r
Inventární Typ Druh Datum Způsob Datum 1

číslo majetku majetku Název pořízení pořízení zařazení i

Výrobní číslo Dodavatel Budova Místnost

T1443 AUT DLHMOT Auto osobní Škoda Superb 3,6 08.11.2011 NAKUP 09.11.2011

w MZCR AUT

Poznámka CLL 1690

*8.11.2011

RZ: 2AM 7673

T1445 AUT DLHMOT Auto osobní Škoda Superb 2,0 08.11.2011 NAKUP 09.11.2011

w MZCR AUT

Poznámka CLL 1692

*8.11.2011

RZ: 3AV 0883- výměna za 6AB 8719

Počet položek celkem 2

— KONEC SESTAVY —

Tisk 11.09.2017 09:58:44



rEVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ

OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II.
If '• i

(TECHN.CKÝ PRŮKAZ) CeSI<A REPUBLIKA

4 U f,

Permiso de circulación. Parte II. Certificat ďimmatriculation. Partie II. Dowód Rejestracyjny. Czgšč II. ›

Registreringsattest. Del II. Carta di circolazione. Parte II. Certificado de matrícula. Parte II.

Zulassungsbescheinigung. Teil II. Registracijas aplieciba. II. dalas Osvedčenie o evidencii Cast' II. ll

Registreerimistunnistus. Osa II. Registracijos liudijimas. II. dalis Prometno dovoljenje. Del II. i, r

AktaícuKÁoqopíttt,. I Forgalmi engedély. II. Rész Rekisteróintitodistus. Osa II.

nuTto7Toirynicó Ewpa^rji;. Mepot II. Certifikát ta’ Registrazzjoni. L-ll. Partie Registreringsbeviset. Del II. UE 3 ? 616 5
Registration certificate. Part II. Kentekenbewijs. Deel II.

základní údaje o registrací L

B. Datum první registrace vozidla: 31.10.2011 Datum první registrace vozidla v ČR: 31.10.2011

A. Registrační značka vozicla A. Registrační značka vozídío

2AM7673
C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a (měno nebo obchodní jméno) C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní Jméno)

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ ČR,

rč/ič 00024341
RČ/ič

C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo

PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 375/4, PRAHA 2

C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní jméno) C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

\
W

RČ/IČ RČ/IČ

C.1.3. Místo trvalého nebo povolaného pobytu/sídlo C.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo
otisk

razítka

v PRAHA HLAVNÍ MĚSTO V

dne Podpis
dne 31.10.2011 podPis

Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam) Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho,kam)

otisk otisk

razítka razítka

V V

dne Podpisdne Podpis

A. Registračníznačka vozidla A. Registračníznsčks vozidla

C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní jméno) C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

RČ/IČ RČ/IČ

C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo

C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní jméno) C.1.1.o C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

RČ/IČ RČ/IČ

C.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo otisk C.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sldlo otisk

razítka ' razítka

V V

dne Podpis dne Podpis

Vozidlo převedeno- odhlášeno (na koho, kam) Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho,kam)

olisk otisk

razítka il?
razítka

V V

asi

dne Podpis dne Podpis

ÚŘEDNÍ ZÁZNAMY

1. Dne 31.10.2011 bylo vydáno ORV 5. UAJ302786

2.

3.

4.

5.

6.

7.

D.

9.

10.



TECHNICKY POPIS VOZIDLA ZMĚNA

ZTP č.: ES č.: (ZTP)6828-86-03 el1*2001/li6*0326
Druh vozidla: OSOBNÍ AUTOMOBIL

SEDM

Kategorie vozidla (zkratka):

Tovární značka-

Ml

š
m ŠKODA
D2 Typ: 3T Varianta: AACDVAX1 1 Verze: HQDSW0

Obchodní označeni:

Identifikační číslo vozidla

SUFERB
(VIN) THBCC73TiC9025686

4
Výrobce vozidla: ŠKODA AUTO A.S., MLADÁ BOLESLAV, ČR
Výrobce VOLKSWAGEN AG, WOLFSBURG, SRN

Typ: CDVA P.3 Palivo: BA 95 B

le Max výkon [kWJ / P.4 ot. [min'): P.1 Zdvih, objem [cm]:

Předpis EHK OSN č.:

191.0/6 000
Směrnice EHSřES č.:

3 597 .0
692/2Q08A

Korigovaný součinitel absorpce [m'): v.7 co2 [g km 341/173/235

Výrobce:

Druh (typ): SEDM
Výrobní číslo (nástavby, kabiny):

a Barva,e z! 8E8E, LA7W ŠEDÁ PASTELOVÁ METALÍZA
Počet misi: - celkem: 5 S.1-k sezení: 5 S.2 - k stání: O 9 - lůžek:

_l
ln Maximální zatížení střechy [kg] 11 Objem cisterny [m']:

e
i: Celková [mm]: - délka:

100
13-šířka: 14 - výška:4 838 1 817 1 462

Ě I Rozvor [mm]: 2 753
x' rá Rozměry ložné plochy (mm): - délka: 16 - šířka:

Provozní hmotnost [kg): 1 714l o
Největší technicky přípustná / F.2 povolená hmotnosi [kg]: 2 275/2 275
Největší technicky přípustná/povolená hmotnost na nápravu [kgj: N.1; N.2: N.3: N.4

|§| 1 150/1 150; 1 140/1 140
lšl Největší svislé statické zatížení spojovacího zařízení (závés/iočmce) (kg) Z 80

Největší technicky píípustná/povolaná hmotnost přípojného vozidla [kg]: - brzděného 2 000/2 000

- nebrzděnéhoEE
m

Největší technicky přípustná/ F.3povolená hmotnost jízdní soupravy[kgj: 4 zí75/4

75C/750
275

w Spojovací zařízení - druh a typ:

L Počet náprav - z toho poháněných: —2 2
Kola a pnsumstiky na nápravě (1-2-3-4-...) - rozrnéry/montáž (zdvojená = „[2]"):

20 1. 7J X 17 ET 49; 225/45 R17 94 W
21 2. 7J X 17 ET 49; 225/45 R17 94 W
22 3.

23 4.

T Nejvyšší rychlost (km h']:

24 Brzdy (ANO/NE):-provozní:

250
ANO -AES . parkovací: - odlehčovací:ANO ANO NE

U Vnější hluk vozidla (dB (A)]: U,1 - stojícího / U.2 ot.(min ] U.3 - za jízdy: 71.0
25 Spotřeba paliva - metodika

73.0/3
26 -

75C
při rychlosti [km.h ’]:692/2008A

27 [1.100 km-J: 14.7 7.4 10.1

O Poměr výkon/hmotnost [kW.kg'J: 26 Retardér: NE

29 Řazeni převodovky (MAN/AUT): 30 Kydropohon;AUT
Další údajé vizčást DALŠÍ ZÁZNAMY:

ZÁZNAM O SCHVÁLEN í TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA

Mže podepsaný potvrzuje, že vozidlu (nástavbě) byla schválena technická způsobilost k provozu na pozemních komunikacích. Doklad o nabfíí

(V případě, kdy je technický průkaz vydán na základě schváleni technická způsobilosti jednotlivého vozidla, potvrdí toto ptisiuSný orgán státní správy a zapíše vozidla - záznam
č. j. Rozhodnuti. Pokud sejedná o typovéschváleni vozidla C j. se nezapisijjf^ynástavbu s&.vpřípadě typového schváleni napíše do kolonky C.j. číslo ZTP./ o celním

projednávání

SKOOMffVOt*

vozidlo čí
H

II *M»ta****n««Í
J......................................................................w - .....293g3 Boleslav (5)

N
Otisk razítka a podpis oprávněné osoby

datum vystavení.

otisk

razítka

Nástavba: č.j. .............................................................................................. podpis

Otisk razítka a podpis oprávněné osoby

datum doplnění.........................................................................

PAL S?~ZÁZNÁMY

Variabilní provedeni vozidla:
#12: 4 938 - při vybaveni tažným zařízením,
#20-21: 63 X 17 ET45; 205/50 R17 93B M+S,

7,5J X 17 ET49; 225/45 R17 94W,



ehled celkových odpisů dle období

Za období 01/2016 - 07/2017
MZ ČR, Palackého náměstí4,12801 Praha 2

Nastavený filtr: Inventární číslo=T1443

ř Úhrn měsíčních účet.odpisů (Kč) Konečné Plánované Zůstatková Počet odp.

Odpisové odpisy (Kč) odpisy (Kč) cena (Kč) položek

období Celkem Bez dotace Dotace
-/

8 616.00 8 616.00 0.00 8 616.00 0.00 136 096.00 101/2016

02/2016 8 616.00 8 616.00 0.00 8 616.00 0.00 127 480.00 1

03/2016 8 616.00 8 616.00 0.00 8 616.00 0.00 118 864.00 1

04/2016 8 616.00 8 616.00 0.00 8 616.00 0.00 110 248.00 1

05/2016 8 616.00 8 616.00 0.00 8 616.00 0.00 101 632.00 1

06/2016 8 616.00 8 616.00 0.00 8 616.00 0.00 93 016.00 1

07/2016 8 616.00 8 616.00 0.00 8 616.00 0.00 84 400.00 1

08/2016 8 616.00 8 616.00 0.00 8 616.00 0.00 75 784.00 1

09/2016 8 616.00 8 616.00 0.00 8 616.00 0.00 67 168.00 1

10/2016 8 616.00 8 616.00 0.00 8 616.00 0.00 58 552.00 1

11/2016 8 616.00 8 616.00 0.00 8 616.00 0.00 49 936.00 1

12/2016 8 616.00 8 616.00 0.00 8 616.00 0.00 41 320.00 1

2016 103 392.00 103 392.00 0.00 103 392.00 0.00 41 320.00

Celkem 103 392.00 103 392.00 0.00 103 392.00 0.00 41 320.00

— KONEC SESTAVY — © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz

Tisk 11.09.2017 10:10:53
Strana 1



EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ
v.v*& ^

OSVĚDČENÍ O REGISTRACÍ VOZIDLA. ČÁST II. &
(TECHNICKÝ PRŮKAZ) * N

ČESKÁ REPUBLIKA m

Permiso de circulación. Parte II. Certificat ďimmatriculation. Partie II. Dowód Rejestracyjny. Czgáč II.

Regislreringsattesl. DelII. Carta di circolazione. Parte II. Certificado de matrícula. Parte II

Zulassungsbescheinigung. Teil II. Regislrácíjasaplieclba. II.dalas Osvedčenie o evidenci Cast' II.

Registreerímistunnistus. Osa II. Registracijos liudijimas. II.dalis Prometno dovoljenje. Del II.

A&eiti K-nK^ipigiui;, / Forgalmiengedély. II. Rész Rekisteróintitodistus. OsaII.

riunoTiou|TiK0 Evvpa^i?. MfpoL Certifikát ta' Registrazzjoni. L-ll. Partie Registreringsbeviset. Del II

Registration certilicate. Part II. Kentekenbewijs. Deel II.
UE 3 76 1 6 6

ZÁKLADNÍ údaje o registraci

B. Datum první registrace vozidla: 31, jq, 2011 Datum první registrace vozidla v ČR: 31. iq . 2011

A. Registračníznačíte vozidlo ______ _ _ A. Registrační značka vozidlo

2fíM53€r4
C.2.1. a C.2.2. Vlastník (přljmeni o jméno nebo obchodní jméno) C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ ČR,

RC«Č 00024341
RČ/IČ

C.2.3. Místo trvalého nebo povolaného pobytu/sldlo C.2.3. Místo trvaléhonebo povoleného pobytu/oltilo

PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 375/4, PRAHA 2
C.1.1.8 C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní jméno) C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmení s jméno nebo obchodní jméno)

RG/IČ RČ/IČ

C.1.3. Místotrvalého nebo povoleného pobyiu/sítílo C.1.3. Místo trvalého nebo povoleného oobylu/sfdk)
otisk

razítka

v PRAHA HLAVNÍ MĚSTO
„mi Podpis

dne 31.10.2011 Phcíp!s

Vozidlo převáděno - odhlášeno (no Itoho, kam) Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kom)

lazítka

otisk

razítka

otisk

dne Podpis dne Podpis

A. Registrační značka vozidla A. Registrační značka vozidla

C.2.1. a C.2.2. Vlastnil; (příjmení a Jméno nebo obchodní Jméno) C.2.1. a C.2.2.Vlastník (příjmenía jméno nebo obchodní jméno)

RČ/IČ RČ/IČ

C.2.3. Místo trvalého nebopovoleného pobytu/sitílo C.2.3. Místo trvalého naho povolaného pobytu/sídlo

C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmení a jménonebo obchodní jméno)
J

C.1.1.a C.1.2. Provozovatel (přljmeni a jméno nabo obchodní jméno)

RC/tC RČ/IČ

C.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobyíu/sldlo
otisk C.1.3. Místo trvalého nobo povolenéhopobytu/sidlo

otisk

razítka razítka

Podpis
Podpis

Vozidlo převedeno- odhlášeno (na koho, kam) Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kom)

razítka

otisk 1

mžitka
otisk

I
1

-*

:v
—1 ^

Podpis Podpis

ÚŘEDNÍ ZÁZNAMY

1. Dne 31.10.2QH bylo vydáno .ORV č. UAJ302785.
^8.12.2013 - VÝMĚNA RS, 2X ZTRATA
§8.12.2013 - NOVÉ RZ - rSAV-OSB^ ORV - UAM 426056

27.02.2017 VÝMĚNA RZ ZA ZTRÁTU 1KS, NOVÉ: 6AB 8719.

IDNE 27.02.2017 BYLO VYDÁNO ORV Č. UAS210539.

6.
7.

a.

9.

10.

11.
12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

134



TECHNICKY POPIS VOZIDLA ZMĚNA

ZTP č.: 6828-234-02 ES č.: el 1*2001/116*0326 (ZTP)

Druh vozidla: OSOBNÍ AUTOMOBIL

SEDAN

Kategorie vozidla (zkratka): Ml

Továrniznačka ŠKODA

Typ: 3T Varianta: AACC2AX01 Verze NFD6W0

Obchodní označeni: SUPERB

identifikační číslo vozidla (VIN) TMBAH73T4C9C25754

Výrobce vozidla ŠKODA AUTO A.S., MLADÁ BOLESLAV, ČR

Výrobca: VOLKSWAGEN AG, WOLFSBURG, SRN

Typ: CCZA P3 Palivo BA 95 B

P.2 Max. výkon [kWJ / P.4 ot |min'): 147.0/S 000 P.1 Zdvih, objem [cm’]: i 984.0

§ : V.8 PředpisEHK OSN č. Směrnice SHS/ES t : 692/ 2008A
Ě

V.6 Korigovaný součinitel absorpce |m'): V7C02[g.km] 248/148/17§_

Výrobce

Druh (typ) SEDAN

Výrobní cislo (nástavby, kabiny):I š
š

Barva: 8E8E,LA7W ŠEDÁ PASTELOVÁ METALÍZA

Počet misi: - celkem: 5 S.1 -k sezeni. 5 S.2 ■ kstáni 0 9 ■ lůžek. 0

Maximální zatíženi střechy [kg]: 100 11 Objem cisterny [m'J:

!w
Celková [mm]: - délka: 4 838 13 ■ šířka: 1 817 14 - výška- 1 482

Ě Rozvor |mm]: 2 758

i Rozměry ložné plochy [mm]: - délka: 16 - šířka:

Provozní hmotnost [kg] 1 555

Největší technicky přípustná/ F2 povolena hmotnost [kg] ě 118/2 118

Největší technicky připustna/povolená hmotnost na nápravu [kg]: Ml; N.2; N.3: N.4

s š i
1 090/1 090; 1 040/1 040

š i NeJvětS' svislé statické zatíženi spoiovaciho zařízeni (závés/ločnice)(kgl Z 80

Největší technicky připusmá/povolená hmotnost přípojného vozidla (Kg]: • brzděného: 1 600/1 600
lm

- nebrzděného: 750/750

Největší technicky přípustná.' F3 povolená Hmotnost jizdni soupravy [kg]: 3 718/3 718

Spojovací zařízeni - druh a typ:

tm

i
Počal náprav - z toho poháněných 2 - 1 PŘEDNÍ

Kola a pneumatiky na nápravě (1-2-3-4- ] - rozméry/montáž(zdvojená = „[2D:

ET 45; 205/55. 5m
2.

7J X IS R16 94 W
?lu 7J X 16 ET 45; 205/55 R16 94 W

Nejvyšši rychlost [km.h’]: 236

Brzdy (ANO/NE) - provozní: ANO - ABS: ANO . parkovací: ANO . odlehčovaci. i-’iE

Vnější hluk vozidla [dB (A)] U.I - stolícího / U.2 ot.[min']: 72.0/3 750 U.3 - za |lzdy 69.0

Spotřeba paliva: - metodika 2/2008A
26 - při rychlosti [km.lť]:

[1.100 km-]' 10.6 6.3 7.9

28 Retardér: NE
Poměr výkonrhmoinost (kW.kg']:

izs
Řazeni převodovky (MAN/AUT): AUT 30 Hydropohon:

Další údaje viz část DALŠÍ ZÁZNAMY. i |

ZÁZNAM O SCHVÁLENÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA
—------———--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -—......... ..—~i—

Níže podepsanýpotvrzuje, že vozidlu /nástavbě/ byla schválena technická způsobilost k provozuna pozemních komunikacích. Doklad o nabytí

IV pflpadé. kdy je tecivucty průkaz vydán na základě schváleni technické způsobilosti jednotlivého vozidla, potvrdí toto p/istulný orgán stárni správy a zapíše
vozidla - záznam

č. j. Rozhodnuti Pokud sej edná o typoví scirváleni vozidla t. j. se nezapist^^^ljjrj^^pfípadě typového schváleni nápisedo kolonky C. j. čísloZTP.I o celním

projednáváni

šmnMtnocA

Pijm % Expedicehotovýchvosd 23.09.2011

0/í °' C J..................................................................................293 60Mladá Boleslav (3)
Otisk razilká apodpis oprávněné osoby

datum vystaveni...................................................................................................................

otisk

razítka

podpis
Nástavba: č.j.

Otisk razit!:* a podpis oprávněné osoby

datum doplnění

DALŠÍ ZÁZNAMY ___________________ _________

Variabilní provedeni vozidla:

#12: 4 938 - při vybavení tažným zařízením,

#14: 1 462 - při standardní výšce pérování,

#20-21: 6J X 16 ET50; 205/55 R16 94H M+S,

6J X 17 ET45; 205/50 R17 93K M+S,

7J x 17 ET49; 225/45 R17 94W,

7,5J x 17 ET49; 225/45 R17 34W,

7,5J X 18 ET46; 225/40 R18 92Y.

Vozidlo plní požadavky zákona č. 56/2001 Sfc.



filed účetních odpisů dle období

a období 01/2016 - 07/2017
tfZČR, Palackého náměstí4, 128 01 Praha 2

Nastavený filtr: Inventární číslo=T1445

Úhrn měsíčních účet.odpisů (Kč) Konečné Plánované Zůstatková Počet odp.

Odpisové odpisy (Kč) odpisy (Kč) cena (Kč) položek

období Celkem Bez dotace Dotace

7 782.00 7 782.00 0.00 7 782.00 0.00 122 932.00 101/2016

02/2016 7 782.00 7 782.00 0.00 7 782.00 0.00 115 150.00 1

03/2016 7 782.00 7 782.00 0.00 7 782.00 0.00 107 368.00 1

04/2016 7 782.00 7 782.00 0.00 7 782.00 0.00 99 586.00 1

05/2016 7 782.00 7 782.00 0.00 7 782.00 0.00 91 804.00 1

06/2016 7 782.00 7 782.00 0.00 7 782.00 0.00 84 022.00 1

07/2016 7 782.00 7 782.00 0.00 7 782.00 0.00 76 240.00 1

08/2016 7 782.00 7 782.00 0.00 7 782.00 0.00 68 458.00 1

09/2016 7 782.00 7 782.00 0.00 7 782.00 0.00 60 676.00 1

10/2016 7 782.00 7 782.00 0.00 7 782.00 0.00 52 894.00 1

11/2016 7 782.00 7 782.00 0.00 7 782.00 0.00 45 112.00 1

12/2016 7 782.00 7 782.00 0.00 7 782.00 0.00 37 330.00 1

2016 93 384.00 93 384.00 0.00 93 384.00 0.00 37 330.00

Celkem 93 384.00 93 384.00 0.00 93 384.00 0.00 37 330.00

— KONEC SESTAVY — © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz

Tisk 11.09.2017 10:13:04
Strana 1



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

Q ČESKÉ REPUBLIKY

Á
Zápis o technickém stavu vozidla Škoda Superb 3,6, 4x4 R.Z. 2AM 7673 navržené k vyřazení

i.č. T včetně příslušenství

Rok výroby 2011

Výrobní číslo karoserie TMBCC73T3C9025686

Výrobní číslo motoru CDVA

TP číslo UE 376165

Najeto km 338 057 ke dni 18.8.2017

Vozidlo bylo zakoupené nové a zařazeno do stavu přidělených vozidel MZ. Vozidlo

v souladu PM č. 15/2002 kapitola I, ČI. 7 písm.g) splnilo orientační limity na obměnu vozidla a to

proběhem kilometrů, tak stářím. Vzhledem k technickému stavu a opotřebení se náklady na opravy

a technické prohlídky daného vozidla zvyšují.

Na vozidle je znatelné opotřebení čalounění a projevují se závady hnacích agregátů, na

převodovce DSG trhavé řazení, atd..elektroinstalaci, podvozku a vůle v řízení. Motor vykazuje

zvýšenou spotřebu oleje, hlučnost a snížení výkonu. Karoserie má viditelná poškození, lak je

matný, drobné oděrky a vpředu poškozen otluky (způsobené kamínky), koroze přední kapoty a PP

blatníku, poškozeno čelní sklo otluky. Poškozená místa karoserie a podvozku jsou napadena

korozí. Proto navrhuji vzhledem ke stáří vozidla a najetým kilometrům vyřadit vozidlo z provozu a

rozhodnout o jeho nepotřebnosti.

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 1

tel./fax: +420 000 000 000, e-mail: 0db0rxy@m2cr.c2, www.m2cr.cz



Ň*

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

Ž* ČESKÉ REPUBLIKY

Zápis o technickém stavu vozidla Škoda Superb 2.0 R.Z. 6AB 8719 navrženém k vyřazení

i.č. T včetně příslušenství

Rok výroby 2011

Výrobní číslo karoserie TMBAH73T4C9025754

Výrobní číslo motoru CCZA

TP číslo UE 376166

Najeto km 268 585 ke dni 18.8.2017

Vozidlo bylo zakoupené nové a zařazeno do stavu přidělených vozidel MZ. Vozidlo

v souladu PM č 15/2002 kapitola I, čl. 7 písm.g) splnilo orientační limity na obměnu vozidla a to

proběhem kilometrů, tak stářím. Vzhledem k technickému stavu a opotřebení se náklady na opravy

a technické prohlídky daného vozidla zvyšují.

Na vozidle je znatelné opotřebení čalounění a projevují se závady hnacích agregátů

hlučnost, závady na převodovce DSG atd..elektroinstalaci, podvozku a vůle v řízení. Motor

vykazuje zvýšenou spotřebu oleje, hlučnost a snížení výkonu. Karoserie má viditelná poškození,

lak je matný, drobné oděrky a vpředu poškozen otluky (způsobené kamínky), koroze přední kapoty,

poškozeno čelní sklo otluky. Poškozená místa karoserie a podvozku jsou napadena korozí. Proto

navrhuji vzhledem ke stáří vozidla a najetým kilometrům vyřadit vozidlo z provozu a rozhodnout o

jeho nepotřebnosti.

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 1

tel./fax: +420 000 000 000, e-mail: odborxy@mzcr.cz, www.mzcr.cz



:emag: nwm;

V" *E* ”HE/4

A;

?i 2


